
ZARZĄDZENIE NR 1/0050/2018
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 2017 r. w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Stary Lubotyń.

Na podstawie art. 30a ust. 5 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedkłada się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w 2017 r. w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Stary Lubotyń, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia:
1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie,
2) Radzie Gminy Stary Lubotyń,
3) dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Stary Lubotyń,
4) związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Stary Lubotyń.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Ireneusz Gumkowski

Id: 9898786A-B7EA-45E2-BE8B-EBFD9B812086. Uchwalony Strona 1



Nazwa województwa
Nazwa powiatu

Nazwa gminy
WK PK GK GT

kod TERYT 14 16 08 2
od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 sierpnia (B1)
od dnia 1 września 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie:  2017
Kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą budżetową 
na rok podlegający analizie)

2 752,92 2 752,92

od dnia 
1 stycznia do 

dnia 31 
sierpnia 

od dnia 
1 września do 

dnia 31 
grudnia 

(kol. 3 x B1) (kol. 3 x B2) 8x(kol.4x kol.6)+4x(kol.5xkol.7) (kol. 9 - kol. 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 nauczyciel stażysta 100% 2 752,92 2 752,92 2,02 3,23 80 054,91 79 570,85 -484,06 
2 nauczyciel kontraktowy 111% 3 055,74 3 055,74 5,38 5,75 201 801,07 209 580,25 7 779,18
3 nauczyciel mianowany 144% 3 964,20 3 964,20 15,60 13,18 703 724,78 730 325,70 26 600,92
4 nauczyciel dyplomowany 184% 5 065,37 5 065,37 18,55 21,19 1 181 041,67 1 211 000,66 29 958,99

2018.01.19

(data sporządzenia) (osoba sporządzająca1 (imię, nazwisko, stanowisko))

1 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.
2 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela

STARY LUBOTYŃ

Lp.

Średnie  wynagrodzenie 

Suma iloczynów 
średniorocznej liczby etatów 
i średnich wynagrodzeń, o 
których mowa w art. 30 ust. 

3 Karty Nauczyciela, 
ustalonych dla okresów 

obowiązywania 
poszczególnych kwot 

bazowych

Średnioroczna liczba etatów 
ustalana dla okresów 

obowiązywania 
poszczególnych kwot 

bazowych 
Wskaźniki 

określone w 
art. 30 ust. 3 

Karty 
Nauczyciela

od dnia 
1 stycznia do 

dnia 31 
sierpnia 

od dnia 
1 września do 

dnia 31 
grudnia 

Stopnie awansu 
zawodowego

Ireneusz Gumkowski
Wójt Gminy

Gm. Stary Lubotyń
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

ostrowski

Kwota różnicy 

mazowieckie

Andrzej Podrez
Sekretarz Gminy

(osoba zatwierdzająca2 (imię, nazwisko, stanowisko))

Wydatki poniesione w roku 
na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 
art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela

Id: 9898786A-B7EA-45E2-BE8B-EBFD9B812086. Uchwalony Strona 1




